Граѓанско образование   за VIII одд.
Тема VI:Граѓанинот и светот
Наставна единица: Меѓународни организации
За оваа недела се предвидени активности од    наставната содржина: Меѓународни организации.  Наставната содржина може да ја најдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение од  страна 107  до страна 109 на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf

Целта на часот е да ја сфатите улогата на меѓународните организации и нивното функционирање, како и придобивките од учество на државите во меѓународните организации.
Ваша задача за овој час е да истражите за некоја меѓународна организација(ООН, НАТО, Црвен крст и Црвена полумесечина, Европска Унија и сл.)  и да изработите ПП презентација со најмалку 5 слајда(слики, текст, карти) за една организација. Кој не е во можност да ја сработи на компјутер може и на листови како портфолио.





[bookmark: _GoBack]  ПП презентација  ( најдобро како word документ) испратете ја на мојот e-mail: sljupka_mk@yahoo.com најдоцна до Петок 15.05.2020. Доколку имате прашања може да ме контактирате  исто на овој mail.



